Stadt)@'ne

Leben an der Ems

27. Februar 2014

des Jugendhilfeausschusses

Einladung

zur Sitzung

am 06.03.2014

JHA/Z032/2014

Die nachste 6ffentliche und
findet statt am

nichto6ffentliche Sitzung des Jugendhilfeausschusses

Donnerstag, dem 06.03.2014, um 17:00 Uhr,
im Sitzungssaal 126 des Neuen Rathauses.

Sie werden hiermit zu dieser Sitzung eingeladen.

Sollten Sie nicht teilnehmen kdnnen, méchte ich Sie bitten, lhre Vertretung nach
der aufgestellten Liste zu regeln.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

Niederschrift Nr. 31 Uber die offentliche Sitzung am
30.01.2014
Berichterstattung durch:

Bericht der Verwaltung tber die Ausfihrung der in der
offentlichen Sitzung am 30.01.2014 gefassten Beschlisse
Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Gausmann

Informationen
Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Gausmann

Informationen aus dem Familienbeirat



164/14

139714

147714

151714

160714

162714

163714

161/14

10.

11.

12.

13.

14.

Berichterstattung durch:

Evaluation der Richtlinien der Kindertagespflege — Erste
Erfahrungen und Ergebnisse, sowie Grundlagen einer
umfassenden Evaluation

Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Gausmann

Bedarfsfeststellung nach dem Kinderbildungsgesetz fir das
Kindergartenjahr 2014/2015

Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Gausmann

Mobiles Raumsystem zur Versorgung mit Kita-Platzen im
Planungsbezirk rechts der Ems

hier: Familienzentrum St. Antonius, Sadelstr. 35, 48429
Rheine

Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Gausmann

Mobiles Raumsystem zur Versorgung mit Kita-Platzen im
Planungsbezirk rechts der Ems

hier: Janusz-Korczak-Kindergarten, Wadelheimer Chaussee
195, 48432 Rheine

Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Gausmann

Niederschriften Nr. 18 und 19 des Unterausschusses
,<Jugendhilfeplanung, Jugendarbeit und Kindertagesstatten*
am 27.01.2014 und am 17.02.2014

Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Gausmann

Kommunaler Kinder- und Jugendférderplan 2014 - 2020
Berichterstattung durch: Herrn Linke
Herrn Gausmann

Niederschrift Nr. 8 des Unterausschusses
,Kinderspielplatze* am 10.02.2014
Berichterstattung durch: Herrn Linke
Herrn Gausmann

Spielplatzplanung 2014
Berichterstattung durch: Herrn Linke
Herrn Gausmann

Einwohnerfragestunde (spatestens um 19:00 Uhr)
Berichterstattung durch:

Anfragen und Anregungen
Berichterstattung durch: Herrn Linke
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Gez.

Flahner Beckmann
Ausschussvorsitzender Schriftfihrer(in)
Anmerkungen:

1. Krankheitsbedingt kbnnen leider nicht alle Vorlagen rechtzeitig mit
der Einladung verschickt werden. Fehlende Vorlagen werden in der
nachsten Woche nachgereicht.

2. Die Einladung wird allen Mitgliedern dieses Ausschusses mit der Bitte um
Sitzungsteilnahme Ubersandt.

3. Alle Ubrigen erhalten die Einladung mit der Bitte um Kenntnisnahme.
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